SERBATOI
CATALOGO
CATALOGUE
STAMPAGGIO
LAVORAZIONE LAMIERE
TANKS
METAL SHEET PRESSING
METAL SHEET WORKING

De
L
M3
M2
M4
M6 M6
M5
a
b
a
M1 M1
Serbatoi senza staffe
N° ARTICOLO De L Volume a b
mm mm Litri mm mm
1 SE082022004 82 220 1
2 SE100019004 100 190 1.5
3 SE130010004 130 100 1
4 SE130013004 130 130 1.5
5 SE130017504 130 175 2 87,5
6 SE140022004 140 220 3 110
7 SE150035004 150 350 5 175
8 SE160022004 160 220 4 110
9 SE170056004 170 560 10 280
10 SE190033004 190 330 8.5 165
11 SE190042004 190 420 12 210
12 SE200052004 200 520 15 260
13 SE220054004 220 540 19 270
14 SE245040004 245 400 17 200
15 SE245054004 245 540 24 270
16 SE300045004 300 450 30 50 50
17 SE300076004 300 760 50 50 50
18 SE315069004 315 690 50 50 50
19 SE330065004 330 650 50 50 50
20 SE330125004 330 1250 100 50 50
21 SE360074004 360 740 70 50 50
22 SE400125004 400 1250 150 50 50
23 SE500110004 500 1100 200 50 50
24 SE500150004 500 1500 280 50 50
25 SE600180004 600 1800 480 50 50

Is
hs
if
Serbatoi ST con staffe da avvitare
Le “ST” sono staffe ad avvitare che forniscono
stabilità al serbatoio. Si montano ai due
manicotti presenti sulle calotte mediante
due raccordi.
The ST TANKS have brackets to screw on
thus providing stability to the tank. They are
mounted onto the two sleeves present on the
tank heads using two joints.
N° ARTICOLO De L Volume a b
mm mm Litri mm mm
1 SE082022004-ST 82 220 1
2 SE100019004-ST 100 190 1.5
3 SE130010004-ST 130 100 1
4 SE130013004-ST 130 130 1.5
5 SE130017504-ST 130 175 2 87,5
6 SE140022004-ST 140 220 3 110
7 SE150035004-ST 150 350 5 175
8 SE160022004-ST 160 220 4 110
9 SE170056004-ST 170 560 10 280
10 SE190033004-ST 190 330 8.5 165
11 SE190042004-ST 190 420 12 210
12 SE200052004-ST 200 520 15 260
13 SE220054004-ST 220 540 19 270
14 SE245040004-ST 245 400 17 200
15 SE245054004-ST 245 540 24 270
16 SE300045004-ST 300 450 30 50 50
17 SE300076004-ST 300 760 50 50 50
18 SE315069004-ST 315 690 50 50 50
19 SE330065004-ST 330 650 50 50 50
20 SE330125004-ST 330 1250 100 50 50
21 SE360074004-ST 360 740 70 50 50
22 SE400125004-ST 400 1250 150 50 50
23 SE500110004-ST 500 1100 200 50 50
24 SE500150004-ST 500 1500 280 50 50
25 SE600180004-ST 600 1800 480 50 50

a
Is If
hs
M1 M1
Serbatoi STB con staffe a saldare
Le “STB” sono staffe a saldare sul mantello e
offrono la possibilità di montare e posizionare
il serbatoio per applicazioni differenti.
The STB TANKS have brackets to weld on to
the cylinder and these offer the possibility
to mount and position the tank for various
applications.
N° ARTICOLO De L Volume a b
mm mm Litri mm mm
1 SE082022004-STB 82 220 1
2 SE100019004-STB 100 190 1.5
3 SE130010004-STB 130 100 1
4 SE130013004-STB 130 130 1.5
5 SE130017504-STB 130 175 2 87,5
6 SE140022004-STB 140 220 3 110
7 SE150035004-STB 150 350 5 175
8 SE160022004-STB 160 220 4 110
9 SE170056004-STB 170 560 10 280
10 SE190033004-STB 190 330 8.5 165
11 SE190042004-STB 190 420 12 210
12 SE200052004-STB 200 520 15 260
13 SE220054004-STB 220 540 19 270
14 SE245040004-STB 245 400 17 200
15 SE245054004-STB 245 540 24 270
16 SE300045004-STB 300 450 30 50 50
17 SE300076004-STB 300 760 50 50 50
18 SE315069004-STB 315 690 50 50 50
19 SE330065004-STB 330 650 50 50 50
20 SE330125004-STB 330 1250 100 50 50
21 SE360074004-STB 360 740 70 50 50
22 SE400125004-STB 400 1250 150 50 50
23 SE500110004-STB 500 1100 200 50 50
24 SE500150004-STB 500 1500 280 50 50
25 SE600180004-STB 600 1800 480 50 50

De
Serbatoi STV con staffe
per  posizionamento verticale
Le “STV” sono staffe che permettono il
posizionamento verticale del serbatoio e
le due aperture danno libero accesso al
manicotto di scarico posizionato sulla calotta
inferiore.
The STV TANKS have brackets that allow the
vertical positioning of the tank and the two
openings give free access to the discharge
sleeve positioned on the lower head.
N° ARTICOLO De L Volume a
mm mm Litri mm
1 SE082022004-STV 82 220 1
2 SE100019004-STV 100 190 1.5
3 SE130010004-STV 130 100 1
4 SE130013004-STV 130 130 1.5
5 SE130017504-STV 130 175 2 87,5
6 SE140022004-STV 140 220 3 110
7 SE150035004-STV 150 350 5 175
8 SE160022004-STV 160 220 4 110
9 SE170056004-STV 170 560 10 280
10 SE190033004-STV 190 330 8.5 165
11 SE190042004-STV 190 420 12 210
12 SE200052004-STV 200 520 15 260
13 SE220054004-STV 220 540 19 270
14 SE245040004-STV 245 400 17 200
15 SE245054004-STV 245 540 24 270
16 SE300045004-STV 300 450 30 50
17 SE300076004-STV 300 760 50 50
18 SE315069004-STV 315 690 50 50
19 SE330065004-STV 330 650 50 50
20 SE330125004-STV 330 1250 100 50
21 SE360074004-STV 360 740 70 50
22 SE400125004-STV 400 1250 150 50
23 SE500110004-STV 500 1100 200 50
24 SE500150004-STV 500 1500 280 50
25 SE600180004-STV 600 1800 480 50